АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 338-па

г. Новодвинск
Архангельской обл.

Об утверждении коэффициентов выравнивания, используемых при определении
объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

для муниципальных учреждений, подведомственных администрации
муниципального образования «Город Новодвинск»,

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с  Положением о  порядке  формирования  муниципальных  заданий
муниципальным  учреждениям,  подведомственным  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск», и порядке финансового обеспечения выполнения этих
заданий,  утвержденным  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 18.12.2015 № 1132-па, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить коэффициенты выравнивания,  используемые при определении объема

субсидии  на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания
для  муниципальных  учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  на  2024  год  и  плановый  период  2025  и  2026  годы
(приложение).

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в  газете  «Новодвинская  неделя»  и  распространяется  на  правоотношения,  начиная
с 1 января 2024 года.

Глава А.С. Чечулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 28.03.2024 № 338-па

Коэффициенты выравнивания, используемые при определении объема субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания для муниципальных

учреждений, подведомственных администрации муниципального образования
«Город Новодвинск», на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годы

Наименование учреждения Коэффициент выравнивания

2024 г. 2025 г. 2026 г.
1 2 3 4

1.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Солнышко»

0,959 0,959 0,959

2.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14 «Родничок» общеразвивающего вида»

0,954 0,954 0,954

3.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - Детский сад № 17 «Малыш»

0,956 0,956 0,956

4.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Лесовичок»

0,744 0,744 0,744

5.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Чебурашка»

1,000 1,000 1,000

6.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Радуга»

0,799 0,799 0,799

7.Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени
В.И. Захарова»

0,889 0,889 0,889

8.Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

0,991 0,991 0,991

9.Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

0,835 0,835 0,835

10.Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

1,000 1,000 1,000

11.Муниципальное образовательное учреждение
«Новодвинская гимназия»

0,780 0,780 0,780